Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»
ПРИКАЗ

от 19 декабря  2013 года                                                                                                №  582
г. Няндома Архангельской области

Об итогах  районного конкурса рисунков
«Коррупция глазами детей»
        В соответствии с планом районных мероприятий с обучающимися на 2013-2014 учебный год, утвержденным приказом Управления образования от 30.09. 2013 г. № 466, на основании приказа  Управления образования  от 07.11.2013 г. № 541 «О проведении районного конкурса «Коррупция глазами детей» с 11 ноября по 11 декабря 2013 года  состоялся  районный конкурс рисунков «Коррупция глазами детей». В конкурсе приняли участие  29 обучающихся из 7 образовательных организаций Няндомского района: МБОУ «Средняя школа № 6», МБОУ «Средняя школа  №  7», МБОУ «Мошинская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Воезерская основная общеобразовательная школа», МБОУ «Лепшинская средняя общеобразовательная школа», МАОУ ДОД «Районный центр дополнительного образования», обособленное структурное подразделение «Основная общеобразовательная школа № 4». На основании решения  жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районного конкурса рисунков «Коррупция глазами детей». (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами Управления образования и призами участников конкурса, занявших призовые места. (Приложение № 1).
3. Наградить грамотами «За  активное участие» образовательные организации, представившие работы на конкурс.
4. Наградить грамотами «За участие», обучающихся, представивших работы на конкурс. (Приложение № 2).

5. Руководителям образовательных организаций изыскать возможность поощрения педагогов, организовавших участие обучающихся в районном конкурсе рисунков (Приложения № 1, № 2).
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста Управления образования Дергаеву Ю.И.
      Начальник  Управления образования                                                       Н.Г. Панфилов
Приложение  № 1
к приказу Управления образования

от 19.12.2013 года  № 582
Результаты районного конкурса рисунков

«Коррупция глазами детей»

	№
	Ф.И. участника
	Образовательная организация
	Ф.И.О. педагога, подготовившего участника
	Место

	Возрастная категория 10-12 лет

	1.
	Тимофеев Артемий
	обособленное структурное подразделение «Основная общеобразовательная школа № 4»
	Ситникова О.Ю.
	I

	2.
	Пушкаревский Владислав
	обособленное структурное подразделение «Основная общеобразовательная школа № 4»
	Пушкаревская Л.С.
	II

	3.
	Мухина Валерия
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.
	II

	4.
	Торванен Илья
	Лепшинская средняя школа
	Петрова О.А.
	III

	5.
	Торванен Виктор
	Лепшинская средняя школа
	Петрова О.А.
	III

	Возрастная категория 13-15 лет

	6.
	Серенков Владислав
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Бекман Л.П.
	I

	7.
	Вельможина Людмила
	Мошинская средняя школа
	Вельможина Е.И.
	II

	8.
	Дурасова Анастасия
	Лепшинская средняя школа
	Петрова О.А.
	III

	Возрастная категория 16-18 лет

	9.
	Амосова Анна
	МАОУ ДОД «Районный центр дополнительного образования»
	Назарова Л.Г.
	I

	10.
	Гнутикова Екатерина
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Бекман Л.П.
	II

Приложение  № 2
к приказу Управления образования

от 19.12.2013 года  № 582

Список обучающихся, награжденных грамотой «За участие»
	№
	Ф.И. обучающегося
	Образовательная организация
	Руководитель работы

	1.
	Выдрин Елисей
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Бекман Л.П.

	2.
	Мащалгин Валерий
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Бекман Л.П.

	3.
	Лукин Владислав
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	4.
	Сергеева Анастасия
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	5.
	Тишковская Анастасия
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	6.
	Перцева Марина
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	7.
	Савина Диана
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	8.
	Дранникова Елена
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	9.
	Новожилова Анастасия
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	10.
	Ваганова Анастасия
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	11.
	Суровцева Дарья
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	12.
	Телепнева Марина
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Буторин М.А.

	13.
	Жилинская Олеся
	Воезерская основная школа
	Русина С.В.

	14.
	Русина Виктория
	Воезерская основная школа
	Русина С.В.

	15.
	Попова Алена
	Воезерская основная школа
	Русина С.В.

	16.
	Димовидова Анастасия
	Лепшинская средняя школа
	Петрова О.А.

	17.
	Шутрова Виктория
	Лепшинская средняя школа
	Петрова О.А.

	18.
	Андрющенко Олеся
	Мошинская средняя школа
	Вельможина Е.И.

	19.
	Совкина Мария
	обособленное структурное подразделение «Основная общеобразовательная школа № 4»
	Зубова С.П.

Исполнитель:

главный специалист Управления образования                                                  Ю.И. Дергаева